4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 173 от 11.02.2016
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 04.05.2008 № 1245

«Об организации мероприятий

по повышению гражданской

активности избирателей

на территории городского округа

город Сургут»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последую-щими изменениями), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.05.2008 № 1245 «Об организации мероприятий по повышению гражданской активности избира-телей на территории городского округа город Сургут» (с изменениями                     от 21.05.2010 № 1508, 14.02.2011 № 306, 18.06.2013 № 2081, 12.02.2014 № 282, 17.04.2015 № 1227, 11.12.2015 № 2876) изменение, изложив приложение 3                   к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав
координационного совета при Администрации города
по повышению гражданской активности избирателей
на территории городского округа город Сургут

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель координа-ционного совета

	Гаранина

Светлана Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Сургута, заместитель председателя координационного совета

(по согласованию)

	Антропова

Наталья Ивановна
	-
	начальник отдела организации общественных связей управления общественных связей,

секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Шатунов

Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента

по экономической политике

	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Воробьев

Аркадий Александрович

	-
	начальник управления общест-венных связей

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Швидкая

Екатерина Анатольевна

	-
	начальник управления информационной политики

	Сердюков

Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного

учреждения «Наш город»

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района, председатель городской профсоюзной организации работников образования и науки

(по согласованию)

	Азнаурова

Татьяна Ивановна
	-
	ведущий специалист отдела

по связям с органами государственной власти и работе

с общественными организациями управления по связям с обществен-ностью акционерного общества «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	Белов

Андрей Владимирович
	-
	начальник службы по связям

с общественностью и средствами массовой информации общества

с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества

«Газпром» (по согласованию)

	Гончаров

Владимир Сергеевич
	-
	начальник информационно-аналитического отдела управления по работе с кадрами открытого

акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Коноплина

Надежда Васильевна
	-
	ректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет»

(по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Мальцев

Вадим Владимирович

	-
	председатель коллегии адвокатов «Дефенден Юстицио» (по согласо-ванию)

	Патракова

Галина Васильевна
	-
	директор Сургутского института экономики, управления и права (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Тюменский государственный университет»

(по согласованию)

	Саркисян

Иосиф Семенович
	-
	директор Сургутского нефтяного техникума (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»

(по согласованию)

	Шутов

Вадим Николаевич
	-
	директор автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический колледж»

(по согласованию)